PP. 2-6

Meal Menu

PP. 7-9 Sweets and Drink Menu

B IT7=DA - TTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

Please read.
T BTHLEILN,

Please inform our staff if you have allergies.
TLILF—2BEE0HIERAZY TIZEFHITFT LS,

Due to the use of seasonal

BADRMEFEALTVD D, AZa1—RE - EMNERZRDISENTIVET,

Ingredients, menu content and origin may very.

Allergen List

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERFEEXICEIE, TRITOVWTHRRLTHBY £,
BARDESTRES S FEREMA 8 RE

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BEERAEE S B

Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts %ﬁ' 2. THoneyl

1. T<3AZERS TV YE]

FEEHICMATIE 2 RZMREH L TEY T,

2. TixB#2]

'."'4"/ -

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEEECEBMER—74 v CEE, FRA—BFENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BEBRMBESHBUNDT LILF—YENEENIEMBEZFR L TCOI2EENCISVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZEMFLTWS I ILTEIZFARONEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are |isted

separately.

Updated on May 15,2026

EHICKYBEEZEEOHDIRL Y VT - A—TH, BLUBERICEBHFATCHAWZECTHKRESE - h XAZ2—DO7 LT IZDEF LTI,

REFHZLTHEY T,



B IT DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on May 15,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYHIZEMFTLTVSIILTEIZITARSOIAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHICKVEELEEOHD KLy YT - A—T8, BLURERICEHFATIHAVEECTHAREE - h XRZ—07 LT VIZOEF LTI, JREEHELTRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BADAEIIRRA Y —RBICECTLAT V2B LET, (AZ12—0DEMEEEETSHDIZ@ENTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIZEMEELTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= _

- N v a Z AN
A=A o T - E 0

=
Japanese Menu name(English)

<
%) |
H
-7 O®Nuts
g, " . N .
Menu name GLHERERED -

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient

BETTHAE HCold Dishes
BHENRXZFY TR Crispy Fried Pasta o o
BREBRFORT hHF 4 Potato Salad with House-Made Spicy Fish Egg [ [
BLPAAXFORT M4 [#E] Potato Salad with Spicy Fish Egg [ [
AREBEOZ DY FLF Kimchi from Tsuruhashi, Osaka [
HEfELF ~NILEVFyRY~ White kimchi (Harbin-style cabbage) o

| Ry HSalad
BIFHEREODZEFHLYHSH Green Salad(Most Popular Salad) P PY
XALITRLYyS U TO7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
IWEYADERLOKREBY S A Radish Salad with Katsuobushi (Dried Tuna Flake)
XALZERLYS U TDT7LILYT Y EERL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
MALESWRLYS VY CRIERNFEER) Japanese Soy Sauce Dressing o [
ICACARLYS VS CKIERNAER) Carrot Dressing ([ o
Wk pEE - B3 BTEPPAN-YAKI(Grilled dish) “Hot Dish
%iﬂi—‘ A=V w7220y T ~REFBERE | (c|assic Garlic Shrimp o
HET)ILY —E— Coarsely Ground Sausage o
K kO Grilled Tasty Pork o
INAEER—OVDH—) T T— Garlic Sauteed Bacon & Japanese Spinach
BRI ATOLIEEXET ézginese rolled omelet with House-made spicy fish Py
BEZRARXFOEAEZTEF [#H/5) Japanese rolled omelet with spicy fish eggs [
9 LiEEF v RY Stewed Beef Tendon and Salted Cabbage [
- oS Raw scallops and King Oyster Mushrooms Grilled
EE#‘QT&IUJ$0)/\Q kﬁ% W|th Butter . .
B¥ | KX LFBD Stir-fried pork and kimchi
T REEY ,
T B Y 2T — %A T/ N D Assorted teppan-yaki ® | 4
| AP SR HBMeat Dish
IERI RS I Thickly-Sliced Beef Tongue o
AN A Skirt Steak o A
/Y YRT—F Diced Beef Steak A
=% | R=ZBREY Meat platter (Beef Tongue / Skirt Steak / Diced P A
R/ HENTE/FAYY R T—F) Beef Steak)
EEEEMNFY—04 X T—F Japanese Black Beef Sirloin Steak A
tEEETRES) JO—XXFT—F Shihoro Black Beef Rib Eye Steak A
BARAILBES B Cooked in Foil
EFoRY I FBETENDDKRAILES Tender Saquid Cooked in Aluminum Foil o
oo ns o | Potato with Spicy Fish Egg Mayonnaise and Cheese
ConYIBAAF—XDAKRAILEEE CookedinEail ® ® ®
ComMNgZ2a—2nRAILEES Buttered Potatoes and Corn in Foil o
KEOORILEYDARAILES Miso-Flavored offal Baked in Foil o
WiZITHD BFried Good
BIff-oEsE Fried Octopus Dumplings o o
754 RART K French Fries o
B (754 RRFMA) Salt Flavor (French Fries)
aVYA (T54 RRFTMNA) Consomme Broth Flavor (French Fries)




B ST 7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZBMIT LTV IIILTHEICIFIBOIAEENETT,

Allergen List

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHICLYVBEEEDOHD FLy P T - A—TH, BELUBERICEFATIHMANEZECHKREEE - A XZ2—07 LT VIZDOEELTE, JIEREHELTEY FY,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN OAENIRRZ Y —RFEICEL T LIV 2Bk LE T,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DFRMEIEEETIHDIT@ENTERE)
BRO@HIZEMEELTHERALTWS I EEREKRLED,

Updated on May 15,2026

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name(English)

p

N e & AN

7, t | £ | 2
x & | % | v |

2

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

Egg | Milk | Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts
S5O RT—FXZ2— Grand Meal Menu
W &5 57 2 58 BOKONOMIYAKI (Savory Japanese Pancake)

785 Pork o o o

mEEREE Seafood [ [ [ [

EE S VI RES Special Mix(Pork & Seafood) [ o o [

BR=BrpEE Assorted Pork (Fatty Pork & Bacon) [ [ [

BXLFIL T —2FE Pork and Kimchi [ [ [ o

BEMODANYAKI (Type of Okonomiyaki with Yakisoba)

BEX VS

Pork Modanyaki

SO RERBEE

BERTF—X ~FRAEFHFEE~

Mixed Modanyaki with Pork, Shrimp, and Squid

BMCheese (Type of Okonomiyaki with Cheese)

F—ADOBAKRILT 4 —2FE Cheese, Rice Cake & Spicy Fish Eggs-mayonnaise ® ® ()
FHTLABEARIUAR—LF—RXDIIL

54— Camembert Cheese () o o

AVEL2RY TBARXYIOF—RBES Shrimp, Cheese & Spicy Fish Eggs-mayonnaise ® o (] ®

BREE-oRY | BEFHEE

RENTEROKES Pork with a Raw Egg & Green Onion on top o o [
3 LA Beef Tendon & Green Onion Okonomiyaki o o o
| PIN=TE BHIROSHIMAYAKI (Hiroshima Style, each ingredient is piled up in order.)

LEEE (2 R) Pork & Seafood Stir-fried Noodles o [ o
LREEE (K) Pork & Stir-fried Noodles [ ] o
BEHEAL S B TSUKIJI MONJA (Savory pancake with various fillings)
@/ ') — LR @®Cream Flavor
BRAUPFBXRFEEDHALD House-made Spicy Fish Eggs Monja with Rice Cake [ o o
s o o o oy = Carbonara Monjayaki with Hokkaido Parmesan
j&’f’éﬁ’\””(#/? ADANRT=F B A cheese(Cream flavor, Parmesan cheese, bacon, o o o o
king oyster mushrooms, eggs, black pepper)
BEEEAT AR—ILF—XDI)—Lth Creamy Monjayaki with Hokkaido Camembert PY PY Y
Cx Cheese and Bacon
@&k @®Salt Flavor
BEIENI—BH ALY Seafood Monja with Salt and Butter ([ ] [ o
RTEEEHLAL® Pork Monja with Salt and Long Green Onion Sauce o o
Comnnaa—rsA 00 Potato butter corn monjayaki (Salty Flavor) ([ [ ([
e . Scallops and perilla leaves with plum and shiso
B EREOBLTHA L (BHIR) monjayaki (Japanese plum style) ® ®
@Y — X @®Sauce Flavor
Classic Mixed Monja
ST RBALY® V—RBARNTE (S:ervid with Worcestershire Sauce Flavored Rice o o o
racker
. . Mochi Monjayaki with Two Cheeses (Sauce Flavor,
JEF—ADLHLBAL® Parmesan Cheese, Shredded Cheese) o o ®
BXrLFHALY ~KIREBFLFERA~ Pork Kimchi Monja o o

@+ ITTIL

@®Original Flavor

HF LBEFAMREZ—FEALD (F4 XE2—Y— | QOyster Sauce Monjayaki Topped with Beef Tendon P PY
ARK) and Onion
PHDOEIAL—FAL® (U1)— LK) Monjayaki with Pork Ribs, Tomato and Curry o o o




B ST 7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYHIZEMFTLTVSIILTEIZITARSOIAEENET,

Allergen List

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHLYLELTEOHDRL YIS - A—TH, BLUBERHKIZEHATCHAWEECHAKRELE - AXA—0OF7 LT VIZDODEFLTCIE, BREesEHsLTBY £9,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN AFIIRIGRZ Y —REBICEC T LTS v A=k LET,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(A Z2—DORMEEEET S HDIS@OTEREL)
PRO@HIFFEMBLE LTHEAL TSI EERKLET,

Updated on May 15,2026

mgEE £

BYAKISOBA(Stir-fried Noodles)

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
A=a—4 i 7, %\ é E ?ﬁ f:‘ j% @®Honey
Japanese Menu name(English) _ oNuts
e BREREEEE L
Egg Milk | Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab |Walnuts| jngredient
nis L Japanese Mustard
Tk Shichimi (Japanese spice)
FL&EDD Red Pickled Ginger
AW Sakura Shrimps [
N — 2 Pieces of Butter [
20 1 Raw Egg [
EAY—X (¥0) Japanese Mustard o
HL—¥ Curry Powder
FLF Kimchi [
Z & Soba Noodles [ o
F—X Cheese o
5 Rice Cake
FRE Long Green Onion
KA Pork
BREAAT I Spicy Fish Eggs & Mayonnaise [ [
ZIH#I1Z A1z < Minced Garlic
AV Sauid
AU 4 Pieces of Shrimp [
B Adductor Muscles
NE—X 45— Baby-Star [
Y BARF Spicy Fish Eggs Sauce o
LERL (moh) Ilgligilz(leid Ume Plum Paste Mixed with Dried Bonito PY
BEgEE Fried Egg [
FO (FEHEAAIL) Spicy
BMHACeaEH (V—2X) Monjayaki batter (Sauce flavor) o
BINbA CeE () Monjayaki batter (Salty) o
BIMbHACREM (V1) —L) Monjayaki batter (Cream flavor) o o
FHaALlre (V—RE) Sauce Monja o [

EEIEEEXZFIE ~LEVRAZ~

Seafood(Salty sauce)

Sy RBEEFER Pork & Seafood Yakisoba
BHEE=EtEY b+ HMeal Set

A Rice

Ty b SH Set Green Salad

XARZIFRLYS U TOT7LILYT V&KL

XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

MELEOW LYY T CRERNFAE

(200ml)

) Japanese Soy Sauce Dressing o o
CACARLYY VT CKIERTER) Carrot Dressing o o
(oAl EECALARLY ST Carrot Dressing for Sale o

(BRFEA) EE-FRERLYI VYT
(200ml)

Onion Dressing for Sale




B IT DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on May 15,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYHIZEMFTLTVSIILTEIZITARSOIAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHILVBEEREOHD KLy T - A—THH, BLIUBERICBHFATIHRAWEECHKBE - hAZ—DOF7 LT VIZDO2TFE LT JIEREHELTHY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BROAENERIRA Y —RFBICECT LT Vv H2EBRLET, (AZa2a—0RMEIEEETIHDOIZ@ENTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIZEMEELTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient

L E|E &

Menu name(English) = J
Japanese

;s O®Nuts
(D) A B/ e i
Menu name El Elae 0 & Boni 0

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient?

B> FtEy b HLunch Meal

@®Honey

Z) IR

BAmEEY — A= (K Kansai-style sauce fried noodles (Pork) o [
LEgEE (K Pork & Stir-fried Noodles o o
i%%%? (FL=>-Fr=ah Nn=—v ?grcig/ilﬁgtVgi\;cvgé(togﬁ?jnsgiicefscawglefeg Honey Mustard| @ o
Sauce / 2 each)
IR TITITARRARNYIN=Y Hamburger Steak with Demi-glace Sauce [ [ o
PR F2VFa— Tender Beef Tongue Stew o o
SHEOBFHES Okonomiyaki of the Week Please ask the staff for allergens.
TRIE Miso Soup
vty bSH Set Green Salad
XELXZF LY TDT7 LT VERRL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
E'J)EL Lad® Ly >y T CRUSPRGEE Japanese Soy Sauce Dressing [ o
CALARLYy S YT CKIERFERA) Carrot Dressing [ o
Eg%(’?ﬁ] EECACAELYS YT Carrot Dressing for Sale [
E%ﬁ)ﬁ?] EELEFRSFLy YT Onion Dressing for Sale
;_;gzot BT D = & Ay £ Soup Please check below.
AbEHR—T ggéclgﬁgl%%r;eg;o@cﬂed Bonito, Red Sea Breams,
H5A—7 White Broth ()
hhthR—F Wakame Seaweed Soup [
SRR MO—F Minestrone [ o
VNS Ny Tom Yam Kung o o
EFEZR—T Egg Soup o [ o




B ST 7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYHIZEMFTLTVSIILTEIZITARSOIAEENET,

Allergen List

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHICKVBEEEOHD Ly VT - A—TH, BLUVEERICEFATIHAVNELESHERHME - hXAZ—O7 LT VICDOEHERLTIE MREHZLTEY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN AFIIRIGRZ Y —REBICEC T LTS v A=k LET,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

AZ2—DEMEIEEETLZHDIZ@OETERR)
BRO@HIZEMEELTHERALTWS I EEREKRLED,

Updated on May 15,2026

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

p

Egg

g N 2z b
= (& e [0 (=
= » e
LI SR EE
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

Walnuts

@®Honey ’%
=

O®Nuts

excluding J
Eight g’
ingredient

W= R HTabletop condiments
l\figb\/" CETHAL AUTTABHEARE | Original Okonomiyaki Sauce o
E3rY—X (¥F0O) Japanese Mustard o
PEFHAIIFR—X Mayonnaise [
MOEHIY AL Dried Bonito Flakes
FoY (bES) Dried Sea Lettuce
AT—FV—XFASAL Japanese Style Steak Sauce o
BERD =41 Steak Sauce o

BKorea Fair

- o , Pork & Spicy Korean Pickles(Korean Red Chili
BFLFINT—2E (KRIAFaYI) | paste Mayo Sauce)
BRELFINT—2EE (ZN2—<TRX4A—F | Pork & Spicy Korean Pickles(Honey Mustard Mayo ®Hone
< 3) Sauce) Y
SBEE TILLy S REE A Lo Eétrr“ecmal]xilvlgcs)t Buldak Monjaya, with Pork and
FEITY Extra Spicy
e e = = ae . E Chijimi Korean Pancake with Seafood(Ocellated
BHFF (%3 - 20 BiE) octopus/Shrimp/Adductor Muscles) ® ® o
S vYo-alLFxy (418) Korean Fried Chicken with Sweet and Spicy Sauce o
YR NZ—<IRXEZ—FKFx> (41@) Korean Fried Chicken with Honey Mustard Sauce o o ®Honey
Y3 LANZ—TRA—RKRFxy (K2 Korean Fried Chicken (Sweet and Spicy Sauce / P ®Hone
&) Honey Mustard Sauce) y
o = g Korean-style Salad(Korean Seaweed, Lettuce,
EE FaLxTSH Tomato,Sesame) o ® o
BT P . Sweet and Spicy Teppanyaki Made with Chicken
cH~YF—ADF Iy AIE Topped with Cheese ® ®
FaHSRYH Y (44 BADKA LX) E(\;\éleet and Spicy Stir-fried Ocellated Octopus in ®
KIREEEDZEHY FLF Kimchi from Tsuruhashi, Osaka ([
HEXLAF ~NILEVFoRY~ White kimchi (Harbin-style cabbage) o
BEx 24— ke RS &T AR (K:?erg?nn—Style Sweet Pancakes with Vanilla Ice ® ® P P




B ST 7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYHIZEMATLTOWSIILIBIZITABROAEENET,

Allergen List

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHKYBELEEOHD LYy VT - A—THH, BLUBERICEFATIHAVWEECHKREE - BAXZ—OT7LLATVIZDOEELTE, BIEEHZLTHY TS,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

MAROAENTIFIGRZY —REBICEC T LIS HEKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(A Z2—DORMEEEET S HDIS@OTEREL)
PRO@HIFFEMBLE LTHEAL TSI EERKLET,

Updated on May 15,2026

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

IS RIL—Y/ > X
_- 11—
BXA—Y

BLEE ~TFT R T—XY — R~

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

BDessert

Almond Jelly

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

p

Egg

N e & AN

7, t | £ | 2
x & | % | v |

Bkl

R E

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

@Almonds

AKEHD7A R (v—Rvy K)

Today’ s Ice Cream or Sherbert

Please check below.

NZZTART)— LA Vanilla Ice Cream [ [
YAZTS v—Ry k Apple Sherbet

HREDY v—~wy b Hyuganatsu Citrus Sherbert [
Yyd—v vy —Ry b Mango Sherbet [

BmYJMRYVY HESoft drink

J—0OU% Oolong Tea
ERRER Black Oolong Tea
EES Green Tea
CYRIVUTA Jasmine Tea

FA AT 4 Iced Tea
7AAI—kE— Iced Coffee

Ry ha—k— Hot Coffee

A ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice

Y. TLEIT L EILY

Draft Beer

YAZTYa—X (100%) Apple Juice

NS Soda Pop

a—3 Pepsi

Aovy—4& Melon Soda

Sy y—I—)L Ginger ale

HILEX Calpico [
AESHILER Calpico Grape [
E—FHILEX Calpico Peach [
AILERY =& Calpico Soda o
AN=0 )T 74 —8— Sparkling Water SAN BENEDETTO

D1)—LY—#H Melon Soda Float o [
a—>70—+ Cola Float o [

BE—)L HMBeer

F—L7)— (ZILa—)L0%)

ML I7LNAKR—)

TLIT7 L BMANAR—=IL

Non-alcoholic Beverage
HBPremium Highball (Whisky and Soda)

Premium Whisky and Soda Hakushu

TUET L LBANA R—IL

Premium Whisky and Soda Yamazaki

TLIT7L ENAKR—)

Premium Whisky and Soda Hibiki

TLEZT7L BNAKR—=I

S LhE—LNAHR—)L

Premium Ao Whisky and Soda

Jim Beam Whisky and Soda

m/NAR—JL HBHighball (Whisky and Soda)

AN R—IL

KAKU Whisky and Soda

aA—NA K=

Whisky and Pepsi

ST wv—nNAR—)L

Whisky and Ginger Ale

BUAREX— HEWhisky

£ KAKU
CLhE—LA Jim Beam
E~Ao~ Ao

=P Hakushu
LU Yamazaki
& Hibiki




B IT DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on May 15,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZBMIT LTV IIILTHEICIFIBOIAEENETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.
EMHKYVEELEEOHD KLy VT - A—TH, BLUBERIZCEHFATIHRAWECHAKBE - W XRZ2—DOT7LILTFUIZDFTFELTIE, JlEEHEEZLTHY £,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BROAENERIRA Y —RFBICECT LT Vv H2EBRLET, (AZa2a—0RMEIEEETIHDOIZ@ENTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIZEMEELTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
A=a—% IR T A - T @®Honey
Japanese Menu name(English) - ~ oNute
Menu nam i
R BREREB it
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab |Walnuts| jn g redient

ISR RYSIAZ2— Grand Drink Menu
my7— ESour
FIHRNA Shochu & Tea
ERRERNA Japanese Distilled Spirit with Kuro Oolong Tea
J—0YNA Japanese Distilled Spirit with Oolong Tea
kAN A Japanese Distilled Spirit with Green Tea
v RIUNA Japanese Distilled Spirit with Jasmine Tea
BTy — Pickled Ume Plum Sour
CELYBSOLEVYT— Japanese Distilled Spirit with Lemon Juice
T LY T — Ramune Lemon Sour
B /N A Shochu Highball
BREALLY RTL—TTIL—YH T — Coarse-Grated Red Grapefruit Sour
BEALFVAHT— Coarse-Grated Kiwi Sour
BFALEV ST — Setouchi Lemon Sour
Kig YFUTELEY H#N/A
BShochu~Japanese Distilled Spirit~
ZHER —REE 25E (K9) Barley Shochu ~NIKAIDO~
FER KBS 20E (B Sweet Potato Shochu~AKAKIRISHIMA~
BEROS LD BFoods that go with Shochu
BT L 1 Pickled Ume Plum
Ay hLEY Cut Lemon (1/8)
v—0 V% Oolong Tea
__J=F: 97 BMJapanese SAKE
MR 8F0 (R Koshinokagetora
mhJ T B Cocktail
HORY—Z Cassis & Soda
ALVRFLUD Cassis & Orange
ALRI—AY Cassis & Oolong Tea
BOUNYY Japanese craft gin”SUI” & Ginger ale
BoUY—4 Japanese craft gin”SUI” & Soda

HREE HMFruit wine
PEOCREFTOEE ~BIRRERESHE100%EFE

e Plum Liqueur
j:%EI 332/5;3 JVSTLHAINE Y =T4 | RED Frontera Premium Cabernet Sauvignon
E(|25(i1:]) R A WHITE Frontera Premium Chardonnay
H—=Tr DT 7 TR RED Carnivor Zinfandel

W/ V7)ILa—ILRY>y BNon-alcoholic
F—=IT)— (FIL3—IL0%) Non-alcoholic Beverage
DhdHBDvILRRRN=T )T Non-Alcoholic Sparkling Chardonnay
DABHDLHEOERE £V —4 Non-Alcoholic Peach Soda
DABHDLHEHLERE WLIV—4 Non-Alcoholic Strawberry Soda
DAHBIZBFALEYA Ay a Non-Alcoholic Setouchi Lemon Squash




B IT DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on May 15,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYHIZEMFTLTVSIILTEIZITARSOIAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as wel|l as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHICKVEELEEOHD KLy YT - A—T8, BLURERICEHFATIHAVEECTHAREE - h XRZ—07 LT VIZOEF LTI, JREEHELTRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BADAEIIRRA Y —RBICECTLAT V2B LET, (AZ12—0DEMEEEETSHDIZ@ENTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIZEMEELTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
%

A=a—% m|on D% A

= (& pe (=

Gy

Japanese Menu name(English)

4
) ,
H
" O®Nuts
g, " . N .
Menu nhame m }- % Q 7 (@E E%(;At;dmg?

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient

BEEJ7 RM—Y BKorea Fair Dessert
e U
MEE- 7 YILKUYY BKorea Fair Soft Drink

a—% Corn Tea(Hot or Iced)

DAHBDEXRA—FRI VY EEE <5 Pomegranate Vinegar Drink

DABHDBERA—RY VY ZEBE <AXHw b | Muscat Vinegar Drink

MEEJ7 7/a—ILRYVY BKorea Fair Alcoholic Beverages
%%) VATBEE— L~ (FrI A& JINRO Chamisul and Beer Mix
F¥IRIL Tlyva JINRO Chamisul Fresh
FyY IR XRAAVE JINRO Chamisul Flavour of Muscat
;g(’); XV)';( jjl\‘fl\l\ 7 (RBAY /R JINRO Chamisul with Soda Flavour of Muscat
;g(f) 7‘;‘% JE)I\ 7Ly (RBAY/R L JINRO Chamisul with Soda Flavour of Plums
O—2FNA Shochu & Corn Tea
ExXA—FUYY EEHD— <5 Pomegranate Vinegar Sour
EXA—-—FUYY EEHT— XZAHy b Muscat Vinegar Sour




